一般寄附金の募集に係る寄附申込書

NPO法人有機農業参入促進協議会
代表理事　鶴田　志郎　様

金額　　金　　　　　　　　　　　円

上記の金額の寄附を申し込みます。

平成　　年　　月　　日
               （ふりがな）
	ご寄附いただく方
（該当に○をして下さい）

	個人
	法人

	右にご記入いただいた内容で領収書を発行いたします。

御 芳 名
（個人の方は氏名、法人様の場合は、代表者の役職・氏名をご記入下さい。）

貴団体名（個人の方は、ご記入は不要です）

　　　　　　　 御 住 所（ご記入いただいた御住所に領収書を送付いたします）
〒

お振込予定日　　平成　　年　　月　　日

お振込先
銀行口座	八十二銀行波田支店　普通　268680
加入者名	有機農業参入促進協議会	または
郵便振替口座番号	00520-3-62145
加入者名	有機農業参入促進協議会
注記1．寄附は、一口2,000円でお願いいたします（何口でも申し受けます）。
注記2．上記の寄附金総額の50%以上を定款第4条に定める非営利目的事業に使用します。（寄附金等取扱規程第3条第2項）
注記3．申込書は事前にご郵送又はFAXいただきたくお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]（FAX：0263-92-6622）

以下は、有機農業参入促進協議会事務局寄附金担当が記入します。(切り取らないでください)
	事務局長
	担当
	経過・対応

	受領日付　平成　　年　　月　　日
（受領書No.　　　　　　　　　　）